АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2014                                                                                                         № 50
пос. Чепецкий
О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Кировской области 14 сентября 2014 года

В соответствии c пунктом 6 статьи 48 Закона Кировской области от 28.06.2012 № 157-ЗО «О выборах Губернатора Кировской области» Администрация Чепецкого сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка
№ 219 специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Кировской области 14 сентября 2014 года  согласно приложению.

          2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

 Глава администрации

Чепецкого сельского поселения                                                           В.Г. Катаев

Приложение

к постановлению администрации Чепецкого сельского поселения
от 29.07.2014   № 50
Специальные места
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

при проведении выборов Губернатора Кировской области
14 сентября 2014 года
	Номер избирательно
го участка
	Муниципаль
ное образование
	Места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	219
	Чепецкое сельское поселение
	- Магазин РАЙПО,  ул. Советская, 41,

пос.Чепецкий  (по согласованию);
- Магазин  «Спутник», ул. Советская, 12, пос.Чепецкий (по согласованию)